
Smlouva o dílo
dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník.

l. Smluvní strany

Zhotovitel:
Místo podnikáni

lČ
DIČ:
bankovní spojeni
číslo účtu:
zastoupená :

dále jako ,,zhotoviteľ'

Objednatel :
se sídlem
IČ :
DIČ:
bankovní spojeni :
číslo účtu :
zastoupené :

dále jako "objednatel"

uzavÍrajÍ tuto smlouvu o dílo,

Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o.,
U Lazara 22, 284 01 Kutná Hora - Karlov

49 54 95 11
CZ49 54 95 11

Město Kutná Hora
Havličkovo náměstí 552, 284 01 Kutná Hora
00236195
CZ00236195
ČS Kutná Hora
27-4444212389

starostou města

kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k převzetí a zaplaceni
řádně provedeného díla, to vše za těchto dále uvedených podmínek:

ll. Předmět plnění smlouvy

Zhotovitel provede pro objednatele :
Stavební práce souvÍsejÍcÍ s provedením stavebních úprav akce ,,Oprava opěrné zdi a
zábradlí - Rybnik Lorčák, Kutná Hora" rozsahem prací dle položkového rozpočtu,
viz příloha této SoD.

Součásti díla je tak zejména:
- veškeré revize a funkční zkoušky, nutné pro provedení díla a jeho provoz
- odvoz veškerého stavebního odpadu a sutě vzniklé při opravách a likvidace zařízeni
staveniště včetně doloženi dokladů o likvidaci a uložení vzniklých odpadů v souladu se
zákonem v platném znění.
- veškeré stavební, přechodné a dopravní značeni včetně nutných záborů a vyřízení
potřebných povoleni od policie ČR a odboru dopravy Kutná Hora.
- dodrženi podmínek stavebního povolení, podmínek vyjádření dotčených orgánů správců
inženýrských síti.
- vytyčeni podzemních vedeni inž. síti + zajištěni dokladu o vytyčeni inž. síti - protokol
- koordinace prací s potřebnými zásahy správců inženýrských síti do jejich zařízeni



Ill. Cena díla

1. Objednatel schválil cenu dle cenové nabídky vypracované zhotovitelem a je ve výši:

Cena bez DPH 399.938,40,-KČ
DPH 21% 83.987,06,-KČ
Cena s DPH 483.925,46,-KČ

2. Tuto cenu považují účastníci smlouvy za maximální, se zahrnutím všech výdajů nutných
a souvisejÍcÍch s celým průběhem zakázky zadaného rozsahu.

3. Vyskytne-li se potřeba provedeni dalších prací (vícepráce), mohou být další práce
provedeny pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě, který bude obsahovat
rovněž ujednání o ceně víceprací. Cena víceprací bude vycházet z nabídkové ceny.
Pokud se bude jednat o položky mimo nabídkový rozpočet, budou položky naceněny
dle aktuálního ceníku URS, V případě provedeni víceprací bez písemného dodatku ke
smlouvě a ujednání o ceně, nemá zhotovitel nárok požadovat zaplaceni provedených
víceprací. Pro placeni těchto víceprací pIati ujednání této smlouvy pro úhradu faktur
obdobně.

4. K navýšeni nabídkové ceny může dále dojít v případě, že v průběhu plněni zakázky
dojde ke změně daňových předpisů majicich vliv na konečnou nabídkovou cenu.

5. Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s rozsahem předmětu díla.

IV. Platební a dodací podmínky

1. Dílo bude provedeno bez počáteční zálohy.

2. Zhotovitel je oprávněn vystavovat objednateli průběžné dáči faktury za provedené práce
a dodávky zařÍzeni odsouhlasené objednatelem, ale pouze do max. výše 90% ceny díla.
zbývajících 10% ceny díla bude objednatelem uhrazeno po předáni a převzetí díla a po
odstraněni případných vad a nedodělků díla, které budou uvedeny v předávacím
protokolu o předáni a převzetí díla na základě konečné faktury, kterou zhotovitel vystaví
a předá objednateli do 7 dnů od předání a převzetí díla.

3. Forma úhrady faktur je bezhotovostní převod na účet zhotovitele.

4. Splatnost faktur je stanovena na dobu do 21 dnů po doručení faktur zhotovitelem
objednateli, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5. Faktury musí obsahovat obvyklé náležitosti daňového dokladu. Formálni vady faktur
(např. chybné vyúčtováni ceny, nesprávné uvedeni nebo absence jiných údajů) jsou
důvodem k vrácení faktury zhotoviteli.

6. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí připsání uvedené částky na účet
zhotovitele.

7. O předání díla bude sepsán zápis (protokol o předání a převzetí díla), z něhož
bude patrný stav dodávky v okamžiku předáni díla.

8. K převzetí vyzve zhotovitel objednatele průkazným způsobem nejméně 5 dnů předem.



V. Terminy a místo plněni

1. Termin dokončení prací dle této SOD

- ukončení díla nejpozději do: 30.9. 2024

2. Místo plněni zakázky okolí Rybník Loree- Kutná Hora.

VI. Kontaktní osoby

Osoby zodpovědné za realizaci této zakázky jsou:
- za zhotovitele

- za objednatele

VIl. Sankce

1. Nezaplatí4i objednatel včas fakturu, uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05%
z dlužné částky bez DPH za každý jeden den prodlení.

2. jestliže zhotovitel neprovede řádně a včas dílo, zavazuje se zaplatit sjednanou smluvní
pokutu ve výši 1000 kč za každý započatý den prodlení do dne předání řádně
zhotoveného díla objednateli. výše případně účtované pokuty bude započtena formou
slevy z celkové ceny díla bez DPH.

3. V souladu s občanským zákoníkem se zhotovitel výslovně zavazuje k plné úhradě
dohodnutých smluvních pokut, a to nejpozději do 15 dnů ode dne obdrženi písemné
výzvy k úhradě od objednatele.

3. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla
v důsledku porušení povinnosti stanovených touto smlouvou, a to ani v části
přesahujici smluvní pokutu.

VIII. Povinnosti smluvních stran

l) Náklady spojené s umístěním materiálu na veřejném prostranství, odvozem stavebního
odpadu a úklidem staveniště jsou v režii zhotovitele.

2) Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přistup do svých prostor v místě
plnění předmětu díla dle této smlouvy.

3) Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti případně vzniklým škodám při provádění díla
podle této smlouvy.



4) Za účelem provádění prací nebude zhotovitel vyžadovat, mimo ujednáni uvedená v této
smlouvě, součinnost objednatele.

5) Zhotovitel se zavazuje provádět v průběhu realizace průběžné úklidové práce, udržovat
čistotu a pořádek na staveništi a v jeho okolI, činit taková opatřeni, aby chránil majetek
objednatele a po ukončeni prací uvést veškeré dotčené plochy do původního stavu.

6) Zhotovitel ručí, že předmět díla nebude mít nedostatky jakosti, které mají vliv na funkci
předmětu díla. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude odpovídat doporučeným ČSN.

9) Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastni dozor nad bezpečností práce a soustavnou
kontrolu nad bezpečnosti práce při činnostech na pracovištích objednatele ve smyslu
§103, odst. 1 písm. f) a g), zákon77a č. 262/2006 Sb. (Zákoníku práce)

10)Zhotovitel je povinen vést stavební a montážni deník.

IX. Odstoupeni od smlouvy

Podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit od
smlouvy je:
- vyhlášeni konkurzu na majetek kterékoliv ze smluvních stran
- bezdůvodné přerušeni prací zhotovitelem, které trvá déle než 14 dnů
- odchýleni se při realizaci díla od PD, případně prováděni díla v nesouladu s platnou
normou

X. Záruky

l) Záruční doba na provedené stavební práce činí 60 měsíců ode dne protokolárního
předáni díla dle této smlouvy, záruční doba na zabudovaná zařízeni je shodná se
záruční dobou poskytovanou výrobcem těchto zařízeni.

2) Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady do 14 dnů od obdrženi reklamace, bude-
ii tato reklamace oprávněná, pokud nebude v konkrétních případech dohodnuto jinak.

3) Zhotovitel nenese odpovědnost za škody, které budou způsobeny objednatelem nebo
třetí osobou.

4) V záruční době bude zhotovitel bezplatně opravovat případné závady, na které se
budou vztahovat podmínky záruky.

5) V případě závady na předmětu díla, na kterou se nebude vztahovat záruka, se zavazuje
zhotovitel provést opravu závady za úplatu. K tomu strany sepíši samostatnou smlouvu
o provedení takové práce.

6) Zhotovitel se dále zavazuje provádět podle svých kapacitních možnosti opravy závad
předmětu díla i po skončeni záruční doby zde uvedené a to za sjednanou cenu.

XI. Závěrečná ustanovení

l) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích a každá strana obdrží dvě provedeni.

2) Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, formou číslovaných dodatků.

3) Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz
toho připojují své podpisy.



4) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

5) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Smluvní strany berou na vědomi, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a
nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která
smlouvu zveřejni, za zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese
žádnou odpovědnost.
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., q zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Doložka
Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Kutné Hory č. R/344/24 ze
dne 10.4. 2024.

V Kutné Hoře

OBJEDNATEL : ZHOTOVITEL :

starosta města jednatel

Příloha - položkový rozpočet





Technické služby Kutná Hora, spol.s r.o
Oprava části hráze rybníka Lorčák v rozsahu od schodů k pravému rohu.

název položky mj
1 rozebráni uvolněných kamenů se znovu osazeni m2
2 spárováni Kamených dílců nad vodní hladinou m2
3 spárováni Kamených dílců vrchní plocha m2
4 montáž lešení ve vodě m2
5 demontáž lešení nad vodní hladinou m2

Cena d/lč/ bez DPH
21 % DPH
Cena celkem VC. DPH

množství jedn.cena cena celkem
2,00 3240,00 6480,00
20,00 1404,00 28080,00
20,00 996,00 19920,00
24,00 993,60 23846,40
24,00 442,00 10608,00

88 934,40
18 676,22

107 6jQ 6?

Dodání a montáž zábradlí podél komunikace před finančním úřadem.

název položky mj
1 sloupek pr.80 s krycí přírubou a vrchní kouli v pi ks
2 vsuvky frézované pr. 48 ks
3 vsuvky frézované pr. 60 ks
4 zábradlové tyče pr. 40 ks
5 zábradľové tyče pr. 51 ks
6 montáž suma

Cena di/či bez DPH
21 % DPH
Cena celkem vC. DPH

množství jedn.cena cena celkem
32,00 2892,00 92544,00
64,00 714,00 45696,00
64,00 876,00 56064,00
31,00 516,00 15996,00
31,00 984,00 30504,00
1,00 70200,00 70200,00

311 004,0
65 310,84

314SQ

Cena celkem bez DPH
21 % DPH
Cena celkem vC. DPH

399938,40
83987,06

483925,46

Vypracoval :
Telefonní spojeni :




